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Sieninis mini rekuperatorius Aerauliqa
QR100M ABS

Kaina:
846.98 € (be PVM)
1024.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Sieninis mini rekuperatorius Aerauliqa QR100M ABS

Unikalus decentralizuotas nuolatinio ištraukimo šilumos mini rekuperatorius, tinkamas montuoti ant sienos
patalpose, ne didesnėse nei 75 m² ploto (apartamentuose, mokyklų klasėse, laukiamuosiuose).

VIDINĖ MINI REKUPERATORIAUS STRUKTŪRA

Pagaminta iš praplėsto polipropileno
Yra termiškai izoliuota
Skleidžia mažiau garso ir tiekia maksimaliai koncentruotą oro srautą.
Efektyviam elektros energijos vartojimui rekuperatorius yra komplektuojamas su elektriniais (EC)
rotoriniais varikliais, kuriuose naudojami aukščiausios kokybės, ilgaamžiai rutuliniai guoliai su
termine apsauga.
Priešinga kryptimi išlenktas išcentrinis rotorius yra dinamiškai subalansuotas ir tiesiogiai varomas
variklio, siekiant tiekti tolygią oro tėkmę per įrenginį.
Itin efektyvus priešpriešinės srovės šilumokaitis maksimaliai padidina šilumos regeneraciją.
Rekuperatoriaus naudingumas – iki 90 (testai atlikti pagal EN308 standartą).

MINI REKUPERATORIAUS PRIVALUMAI



Išorinis ventiliatoriaus korpusas, pagamintas iš aukščiausios kokybės ABS plastiko, tad yra atsparus
smūgiams ir itin tvirtas. Spalva - RAL 9010.
Lengvas montavimas ir lėšų taupymas: nereikia planuoti / montuoti jokių sudėtingų vamzdžių
sistemų.
Bešepečiai varikliai, esantys PPE struktūros, slopinančios garsą, viduje, užtikrina tylų įrenginio
veikimą.
Efektyvi šilumos regeneracija: efektyvumas iki 90%.
G4 filtrai yra lengvai išimami valymui. Papildomai galima įsigyti F7 filtrą.
Nemokamo vėsinimo režimas (Bypass) su „tik ištraukti“ funkcija, kad išvengti šilumos mainų, kai
nereikia.
Automatinė anti-užšalimo apsauga saugo nuo šerkšno susidarymo šilumokaičio įtraukimo pusėje.
Dvi drenažo ertmės.

Ištestuotas atsižvelgiant į naujausius standartus: prietaisai yra patikrinti pripažintoje TUV Rheinland
Aerauliqa laboratorijoje, kurioje taikomi naujausi tikslūs informacijos apie elektros saugą, prietaisų
veikimą bei triukšmo lygius duomenys, kuriais galima pasikliauti. Suprojektuoti ir pagaminti vadovaujantis
EN60335-2-80 (Žemos Įtampos) ir EMC Direktyvomis (Elektromagnetinio Suderinamumo).

VEIKIMAS

Prietaise yra integruota potenciometro valdymo sistema, reguliuojanti variklio greitį, siekiant
užtikrinti bet kokius vėdinimo poreikius.
Veikimas vienu greičiu
Prietaisas veikia nuolatos nedideliu greičiu, nustatytu įjungus integruotą trimerį terminalinėje
dėžutėje.
Veikimas dviem greičiais
Greičių nustatymai reguliuojami nuotoliniu valdikliu CTRL-M;
Greičių nustatymai reguliuojami nuotoliniu valdikliu prijungtu prie automatinės namų valdymo
sistemos.
3 greičiai su nuotoliniu valdymu CTRL-S: turi nemokamo vėsinimo veikimo režimą.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maksimalus oro srautas: 100 m3/h
Maksimalus statinis slėgis: 420 Pa
Maksimali galia: 60 W
Garso lygis: 23 db(A)
Maksimali aplinkos temperatūra: 40 °C
Matmenys: 1060 x 475 x 213 mm; skersmuo – 96 mm

Panašūs mini rekuperatoriai

APIE MUS



Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


